
令和６年１２月６日 

西江原町興学会会員 様 

 

西江原町興学会 

    会長  藏内 秀和  

 

 

令和７年度 各委員数のお知らせ 

 

師走の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素から、西江原町興学会の活動につきまして格別

のご理解とご協力を賜り、深く感謝いたしております。 

 さて、令和７年度西江原町興学会各委員(文・スポ、広報、安全)の選出を各地区でされると思いますが、委員数

を下記のようにお知らせしますのでよろしくお願いします。 

 

記 

 

 

地 区 R７年度世帯数 広報委員会 文化・ｽﾎﾟｰﾂ委員会 安全委員会 

寺戸 １6 １ １ １ 

西新町 2 ０ ０ ０ 

本新町 8 ０ ０ １ 

東新町 ３３ 2 ２ ２ 

才児 1 ０ ０ ０ 

戸倉 19 １ １ １ 

長谷 ３ ０ ０ ０ 

東町 1 ０ ０ ０ 

中町 4 ０ １ ０ 

西町 １6 １ １ １ 

山本 １ ０ ０ ０ 

小角 23 ２ １ １ 

神戸 19 １ ２ １ 

賀山 １ ０ ０ ０  

計 １４７ ８ ９ ８ 

 


